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Protokół nr XVI/25 

Z XVI posiedzenia IX kadencji Rady Gminy Żurawica  

w dniu 12 czerwca 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 12 czerwca 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:37 tego samego 

dnia w sali narad Urzędu Gminy Żurawica ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1, Żurawica. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Lista obecności radnych biorących udział w obradach sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczył, Sekretarz Gminy Ryszard Kostelecki, Skarbnik Gminy 

Robert Winiarski oraz zaproszeni goście. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Głauszka otworzył XVI sesję IX kadencji 

Rady Gminy Żurawica. Następnie poprosił obradujących Radnych o potwierdzenie obecności. 

Stwierdzając, że w sesji bierze udział 15 Radnych i podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Przewodniczący przypomniał zebranym, że sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo. 

Kolejno Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 



2 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

W związku z koniecznością wprowadzenia do porządku obrad uchwały zmieniającej uchwałę 

nr X/94/24 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica" zarządzono głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad uchwały zmieniającej uchwałę nr X/94/24 z dnia 23 

grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego 

na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - 

Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica". 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została wprowadzona do porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

W związku z koniecznością wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica 

w m. Maćkowice" zarządzono głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

881 Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Maćkowice". 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została wprowadzona do porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 
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Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

W związku z koniecznością wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie uchwalenia 

Zmiany Nr 6/2021 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Żurawica zarządzono głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 6/2021 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została wprowadzona do porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka odczytał cały porządek obrad 

XVI sesji Rady Gminy i poddał pod głosowanie przedmiotowy porządek: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Rozwiązywania Narkomanii za rok 2024. 

6. Rozpatrzenie „Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2024”: 

1) przedstawienie „Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2024”. 

2) debata nad „Raportem o stanie Gminy Żurawica za rok 2024”. 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2024 r., ocena 

wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Żurawica za 2024 rok: 

1) przedstawienie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 2024 r. 

2) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2024 r. 
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3) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Gminy Żurawica za 

2024 r. oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica. 

4) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Żurawica za 2024 rok. 

5) dyskusja 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 r. 

7) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 

2024. 

8. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych Gminy Żurawica, 

2) Uchwała w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka „ARKA” w Żurawicy i nadania 

statutu, 

3) Uchwała w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej  

i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Żurawica. 

4) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica, 

5) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica, 

6) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

7) Uchwała zmieniająca uchwałę nr X/94/24 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica" 

8) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - 

Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Maćkowice" 

9) Uchwała w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 6/2021 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica 

9. Wnioski i zapytania. 

10. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia przedstawionego porządku obrad sesji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad. 3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Maciej Gałuszka zapytał zebranych radnych czy zgłaszają uwagi 

do protokołu nr XV/25 z 30 maja 2025 r. sesji Rady Gminy Żurawica. 

Przy braku uwag przystąpiono do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad 4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Wójta Gminy 

Żurawica Tomasza Szeleszczuka o przedstawienie najważniejszych informacji z prac między 

sesjami Rady Gminy. 

Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Rozwiązywania Narkomanii za rok 

2024. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Panią Ewę 

Misiak o przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Rozwiązywania 

Narkomanii za rok 2024. 

Pani Ewa Misiak pracownik GOPS w Żurawicy odczytała najważniejsze informacje 

dotyczące przedmiotowego sprawozdania. 

Kolejno Przewodniczący zapytał zebranych Radnych czy maja jakieś pytanie dotyczące 

sprawozdania? Przy braku pytań oraz pozytywnych opiniach Komisji Oświaty, Kultury  

i Spraw Społecznych oraz Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Rozwiązywania Narkomanii za rok 

2024. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania sprawozdanie zostało przyjęte 15 głosami ZA. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Rozwiązywania Narkomanii za rok 2024 stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 6. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2024: 

1) przedstawienie „Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2024”. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Wójta Gminy Żurawica  

o przedstawienie Raportu o stanie Gminy Żurawica za rok 2024. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk przedstawił zebranym Raport o stanie Gminy Żurawica za rok 

2024 omawiając poszczególne rozdziały i najważniejsze informacje z nimi związane. 

Wójt poruszył temat dotyczący problemu demografii Gminy Żurawica tj. zmniejszającej się 

od lat liczby ludności. Wójt przytoczył dane Urzędu Stanu Cywilnego dane dotyczące 

urodzeń oraz zgonów na przestrzeni ostatnich lat. Wójt poruszył także temat oświaty  

i zmniejszającej się liczbie uczniów. Zdaniem Wójta stoi przed gminą duży problem, który  

w nadchodzących latach trzeba będzie się zmierzyć.   

2) debata nad „Raportem o stanie Gminy Żurawica za rok 2024”. 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka poinformował, że zgodnie z ustawą każdy 

mieszkaniec mógł zgłosić się do zabrania głosu i udziału w debacie nad raportem jednak nikt 

z mieszkańców nie zgłosił się w ustalonym terminie. 

Kolejno Przewodniczący poprosił zebranych Radnych o zgłaszanie się do debaty nad 

Raportem o stanie Gminy Żurawica za rok 2024. 

Przy braku głosów Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał uchwałę Rady Gminy Żurawic oraz zarządził 

głosowanie w sprawie uchwały udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania 

informując jednocześnie głosujących Radnych, że uchwała zostanie podjęta bezwzględną 

większością głosów. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



7 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Żurawica udzieliła Wójtowi Gminy Żurawica Tomaszowi 

Szeleszczukowi wotum zaufania 15 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała XVI/139/25 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żurawica wotum zaufania 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2024 r., ocena 

wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Żurawica za 2024 rok: 

1) przedstawienie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 2024 r. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił Skarbnika Gminy o przedstawienie sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żurawica wraz z informacją  

o stanie mienia za 2024 r. 

Skarbnik Robert Winiarski przedstawił sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 2024 r. 

2) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2024 r. 

Kolejno Skarbnik Gminy na prośbę Przewodniczącego Rady odczytał zebranym uchwałę 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Żurawica za 2024 r. 

3) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej na temat wykonania budżetu Gminy Żurawica za 

2024 r. oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica. 

Kolejno na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica Radny Witold Beer 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej na temat wykonania 

budżetu Gminy Żurawica za 2024 r. oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Żurawica. 

4) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Żurawica za 2024 rok. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica  

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za 2024 rok. 
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5) dyskusja. 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił Radnych o zgłaszanie się do dyskusji nad 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Żurawica wraz z informacją o stanie mienia za 

2024 r. i odczytanymi opiniami. 

Przy braku głosów Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 r. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał zebranym uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Żurawica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2024 r. i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 r.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania Rada Gminy Żurawica zatwierdziła sprawozdanie finansowe Gminy 

Żurawica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2025 r. 15 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/140/25 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Żurawica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 r. stanowi załącznik do 

protokołu. 

7) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 

2024. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał zebranym uchwałę w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 2024. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 2024.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania Rada Gminy Żurawica udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy 

Żurawica za rok 2024 - 15 głosami ZA. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/141/25 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żurawica za rok 

2024 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych Gminy Żurawica. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu 

uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych Gminy Żurawica. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym przedmiotowy projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych Gminy Żurawica.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/142/25 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych Gminy Żurawica 

stanowi załącznik do protokołu. 

2) Uchwała w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka „ARKA” w Żurawicy i nadania 

statutu. 

Następnie Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

utworzenia Publicznego Żłobka „ARKA” w Żurawicy i nadania statutu. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym przedmiotowy projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka „ARKA” w Żurawicy i nadania 

statutu.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/143/25 w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka „ARKA” w Żurawicy  

i nadania statutu stanowi załącznik do protokołu. 

3) Uchwała w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej  

i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Żurawica. 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Sekretarza o odczytanie projektu 

uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej  

i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Żurawica. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym przedmiotowy projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Żurawica. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/144/25 w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 

Żurawica stanowi załącznik do protokołu. 
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4) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Następnie Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji o odczytanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta 

Gminy Żurawica. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Witold Zając odczytał przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Projekt uchwały jest jednocześnie opinią Komisji Rady w kwestii przedmiotowej skargi. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/145/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica stanowi 

załącznik do protokołu. 

5) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

o odczytanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Witold Zając odczytał przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Projekt uchwały jest jednocześnie opinią Komisji Rady w kwestii przedmiotowej skargi. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 14 głosami ZA i 1 wstrzymującym się. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 
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Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystian Balicki 

Uchwała nr XVI/146/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica stanowi 

załącznik do protokołu. 

6) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił Skarbnika o odczytanie projektu uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Skarbnik Robert Winiarski odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 14 głosami ZA i 1 BRAKIEM GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystian Balicki 

Uchwała nr XVI/147/25 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

stanowi załącznik do protokołu. 

7) Uchwała zmieniająca uchwałę nr X/94/24 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica" 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę nr X/94/24 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica". 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym przedmiotowy projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniająca uchwałę nr X/94/24 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica  

w Gminie Żurawica".  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/148/25 zmieniająca uchwałę nr X/94/24 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica  

w Gminie Żurawica" stanowi załącznik do protokołu. 

8) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - 

Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Maćkowice". 

Następnie Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - 

Pruchnik - Żurawica w m. Maćkowice". 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym przedmiotowy projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Maćkowice".  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Jacek Antosyk, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystian Balicki 

Uchwała nr XVI/149/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w m. Maćkowice" stanowi załącznik 

do protokołu. 

9) Uchwała w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 6/2021 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica. 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Sekretarza o odczytanie projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 6/2021 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym przedmiotowy projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 6/2021 Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr XVI/150/25 w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 6/2021 Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 9. Wnioski i zapytania. 

W kolejnym punkcie obrad XVI sesji Rady Gminy Żurawica Przewodniczący Maciej 

Gałuszka poprosił zebranych radnych o składanie wniosków, zapytań i zabrania głosu  

w sprawach Gminy Żurawica. 
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Ad.10. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

Maciej Gałuszka zamknął XVI sesję IX kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


